Протокол № 6 от 25.02.2025 г.

Заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ Кировской СОШ №9

Присутствовали:

Руководитель ШВР – директор  Ковалёва П.В.

Заместитель руководителя ШВР – заместитель директора по ВР Ходыкина Е.С.

Члены ШВР:

1.Медведева И.В.-учитель -логопед.

2.Калашникова Е.С. – советник директора по воспитанию.

3.Кобышева О.С.  – председатель родительского комитета.

3.Кузнецова Е.Д. – педагог – психолог.

4.Кучерова В.В. – педагог – библиотекарь.

6.Мартыненко Е.Н. - лидер ученического самоуправления.

Повестка заседания:

1.Анализ занятости внеурочной деятельностью обучающихся, состоящих на

учете.

2.О деятельности органов школьного (ученического) самоуправления.

3.О праздновании 23 февраля и 8 марта.

4.О ходе месячника оборонно-массовой и  военно-патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С. и

советника директора по воспитанию Калашникову Е.С., которые озвучили анализ

занятости внеурочной деятельностью обучающихся, состоящих на учете.

Решили: занятость внеурочной деятельности считать удовлетворительной.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С. о

промежуточных результатах деятельности органов школьного  самоуправления

Решили:  считать работу школьного самоуправление удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию

Калашникову Е.С., которая выступила с планом празднования 23 февраля и 8

марта.

Решили:  утвердить план.

По четвертому вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С.

сообщила, что деятельность месячника оборонно-массовой и  военно-

патриотической работы, реализован не в полном объёме. Распределены

мероприятиях в рамках месячника среди классных руководителей.

Решение: признать работу месячника оборонно-массовой и  военно-

патриотической работы удовлетворительной.